UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-BDT

Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI

V/v Thương thảo hợp đồng

Kính gửi: Công ty CP công nghệ và truyền thông Năm Sao

Căn cứ Báo cáo đánh giá Báo giá E-HSDT số: 2011/BCĐG-HAU ngày

20/11/2023 của công ty TNHH Thương mại dịch vụ và Tư vấn đầu tư Hải Âu về

gói thầu: Gói thầu số 05: Chỉnh lý, số hoá tài liệu. Theo đó, công ty CP công

nghệ và truyền thông Năm Sao được xếp hạng thứ nhất trong các nhà thầu tham

gia dự thầu.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính mời đại diện công ty CP công nghệ và

truyền thông Năm Sao đến thương thảo hợp đồng theo lịch cụ thể như sau:

- Thời gian: 09h00 ngày 23/11/2023.

- Địa điểm: Tại trụ sở Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi - 264 Trần Hưng Đạo,

phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi.

 Đề nghị Quý đơn vị có phản hồi bằng văn bản về việc xác nhận tham dự

buổi thương thảo. Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Quý đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-21T06:14:54+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-21T07:28:45+0700

		2023-11-21T07:28:45+0700